

Zamawiający:
Dom Pomocy Społecznej im. św. Jana Pawła II w Krasnymstawie
ul. Kwiatowa 1 ; 22-300 Krasnystaw

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: „Dostawa leków, środków dezynfekujących, materiałów opatrunkowych, pielęgnacyjnych i jednorazowego użytku”.

W związku ze złożonym zapytaniem dotyczącym SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia na dostawę leków, środków dezynfekujących, materiałów opatrunkowych, pielęgnacyjnych i jednorazowego użytku, Dom Pomocy Społecznej im. św. Jana Pawła II w Krasnymstawie, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2018 poz. 1986 ze zm.), udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie:

Poniższe pytania dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w pakiecie 1 pozycja 531, 532 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy z uwagi na zamieszczenie w opisie przedmiotu zamówienia nazwy produktu będącej zastrzeżonym znakiem towarowym konkretnego wytwórcy, zamawiający dopuści w pakiecie 1 pozycji 531 Zino Dr. A, konfekcjonowane w opakowaniu 250 g?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Czy z uwagi na zamieszczenie w opisie przedmiotu zamówienia nazwy produktu będącej zastrzeżonym znakiem towarowym konkretnego wytwórcy, zamawiający dopuści w pakiecie 1 pozycji 532 Zino Dr. A, konfekcjonowane w opakowaniu 250 g?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 531, 532 z pakietu 1 i utworzenie z niech odrębnego zadania. Wydzielenie wymienionych pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionej pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie. Obecne pakietowanie wyrobów medycznych faworyzuje konkretnych dostawców, ograniczając znacznej większości dystrybutorów możliwość złożenia ofert, co narusza dyscyplinę finansów publicznych zgodnie z przepisami zawartymi w art. 17. ust. 1 pkt. 1) i 5b) Ustawy z dnia 17 grudnia 2004r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (wraz z późn. zm.).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie:

„ Sp. z o. o. sp. k. z siedzibą w zwraca się o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia do ww. postępowania i odpowiedź na następujące pytania:

Część 3, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 10x10cm?

Odpowiedź: Tak.

Część 3, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 10x10cm?

Odpowiedź: Tak.

Część 3, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści przylepiec na tkaninie pakowany a'6 sztuk, z podaniem ceny za 1 sztukę?

Odpowiedź: Nie.

Część 3, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści przylepiec na tkaninie pakowany a'12 sztuk, z podaniem ceny za 1 sztukę?

Odpowiedź: Nie.

Część 4, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści piankę do mycia i pielęgnicy ciała o pojemności 400ml, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Nie.

Część 4, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści chusteczki nawilżone w rozmiarze 33x22cm pakowane a'25sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Nie.

Termin składania ofert nie ulega zmianie.

Z poważaniem,

DYREKTOR

Ewa Kowalik